
PREJElilUIA DE ASSIS 
Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.169, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017. 

Nomeia Comissão Paritária de Controle da 
Atividade Delegada no Município de Assis e 
dá outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 09, de 08 de dezembro de 
2010 e o artigo 1° do Decreto nº 6.389, de 06 de setembro de 2013, 

DECRETA: 

Art.1°- Fica nomeada a COMISSÃO PARITÁRIA DE CONTROLE DA ATIVIDADE 
DELEGADA NO MUNICÍPIO DE ASSIS, assim constituída: 

Presidente: Alcides Martins 

Percy Cidin Amêndola Speridião 

Capitão Paulo Sérgio Rezende Pereira 

Tenente Vinicius da Silva Figueiredo 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 24 de Fevereiro de 2017. 

Secretário Municipa 
Publicado no Departamen 

Administração 
24 de Fevereiro de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18} 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP. 

D 
V'l 

� 
._.., 


